

**Звіт про отриманні та використані кошти за 9 місяців 2021 рік  
по ЦРД "Гармонія"**

Кошти загального фонду

		Сума
1	Оплата праці	11507087,18
2	Нарахування на заробітну плату	2607766,21
3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	159792,02
4	Медикаменти	0,00
5	Продукти харчування	992721,48
6	Оплата послуг/послуги зв'язку, охорони, обсл. поб. техніки, вивіз сміття електромереж	97418,71
	в тому числі:	
	спостереження за ручними системами тривоної сигналізації з реагуванням нарядів поліції	2800,00
	телекомунікаційні послуги	15331,30
	обслуговування та керування обладнанням зовнішнього освітлення закладів освіти	1799,49
	виконання зварювальних робіт	6649,32
	перевірка й випробування пожежних кранів, рукавів, гідрантів	3053,11
	дезінсекція (боротьба з тарганами) в приміщеннях	4687,00
	послуги з ремонту та обслуговування технічного, промислового та побутового обладнання	19424,93
	проведення санітарно-хімічних та мікробіологічних досліджень водопровідної питної води	2396,62
	технічне обслуговування внутрішніх електричних мереж	4498,68
	влаштування мереж живлення сушарок	2634,97
	обслуговування систем витяжної вентиляції на харчоблоках та холодильних камер та агрегатів	9636,56
	технічне обслуговування: діагностика та перезарядка вогнегасників, визначення придатності та/або непридатності до використання засобів пожежогасіння ВП-5, ВП-6, ВВК-1,4ВУ-2, ВВК-3,5	2280,00
	аванс 30% заміна віконного дерев'яного блока на метало пластикове вікно	4050,00
	перевірка ваг класів точності III (середній) та III (звичайний) до 20 кг (усіх типів); перевірка ваг з визначення маси, ціни та вартості (усіх типів); перевірка ваг точності III (середній) та III (звичайний) понад 50 кг до 500 кг (усіх типів); перевірка ваг точності III (середній) та III (звичайний) понад 500 кг (усіх типів)	496,29
	ремонт пральних машин	15860,00
	прочищення зовнішніх каналізаційних мереж	1820,44
7	Видатки на відрядження	360,19
8	Оплата ком послуг тепло	275429,71
9	Оплата ком послуг вода та водовідведення	157922,47
10	Оплата ком послуг постачання електр. енергії	193412,23
11	Оплата ком послуг вивіз сміття	11306,08
12	Окремі заходи по реалізації окремих програм /навчання по цив. захисту/	1056,00
13	Інші поточні видатки/податок на воду/ліцензія	2270,00
	<b>Всього:</b>	<b>16005486,28</b>

Матеріали придбані за рахунок коштів загального фонду

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Термометр інфрачервоний	шт	350,01	8	2800,08
2	Пральний порошок для дитячої білизни "EXTREME"	кг	24,00	570	13680,00
3	Порошок пральний для ручного прання "MAI"	кг	50,40	140	7056,00
4	Гель для прання дитячої білизни "EXTREME"	л	27,60	200	5520,00

5	Мило господарське тверде 72 % "EXTREME WASH"	шт	7,20	500	3600,00
6	Мило господарське рідке "EXTREME WASH"	л	24	200	4800,00
7	Мило господарське тверде "EXTREME WASH"	шт	8,40	200	1680,00
8	Засіб для миття підлоги "EXTREME WASH"( 1 л)	л	31,20	300	9360,00
9	Засіб для миття скла і дзеркал "EXTREME WASH"	л	32,40	150	4860,00
10	Засіб для чищення порошкоподібний "EXTREME WASH"	шт	18,00	250	4500,00
11	Засіб для миття плит та духовок "EXTREME WASH"	шт	38,40	20	768,00
12	Засіб для миття унітазів "EXTREME WASH"( 1 л)	шт	34,80	400	13920,00
13	Засіб для миття поверхонь "EXTREME WASH"	шт	31,20	60	1872,00
14	Засіб для миття дитячого посуду "EXTREME WASH"	шт	30,00	300	9000,00
15	Сода кальцинована "EXTREME WASH"( 700 гр)	шт	20,40	100	2040,00
16	Засіб для виведення плям з текстильних виробів	л	42,00	30	1260,00
17	Маска захисна одноразова тришарова	уп	0,60	5000	2997,00
18	Шафа для одягу 4- х місна(1200*300*1400 мм)	шт	3440,00	1	3440,00
19	Шафа для одягу 5- х місна(1500*300*1400 мм)	шт	4140,00	4	16560,00
20	Лампа світлодіодна Delux BL60 10Вт6500K220	шт	30,66	125	3832,50
21	Вікно RENAУ розміром 5603*1760 мм в комплекті	шт	23319,96	1	23319,96
22	Вікно RENAУ розміром 1200 *2650 мм в комплекті		11551,48	1	11551,48
23	Сода харчова 0,300 гр	шт	13,00	20	260,00
24	Пакети для сміття TOP LINE 35 л.100 шт	уп	26,25	220	5775,00
25	Мило рідке TOUCH PROTECT з антибактеріалом	шт	35,00	140	4900,00
26	Журнал обліку роботи гуртка	шт	40,00	11	440,00
<b>Всього:</b>					<b>159792,02</b>

Благодійні внески у вигляді майна за кошти батьків по ЦРД "Гармонія"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Вішалка для верхнього одягу з тумбою	шт	2175,00	1	2175,00
2	Матраци	шт	532,00	22	11704,00
3	Занавіска вишивана 6 м	шт	1100,00	1	1100,00
4	Доріжка коврова 3*1,20	шт	1000,00	1	1000,00
5	Занавіска шифон 5 м	шт	510,00	2	1020,00
6	Штора "Бандо"	шт	765,00	2	1530,00
7	Тюль "Бабочки"	шт	108,00	6	648,00
8	Труба пасчна діаметром 20	шт	42,00	5	210,00
9	Труба пасчна діаметром 25	шт	62,00	4	248,00
10	Тройник 25*20	шт	12,00	1	12,00
11	МРН 1/2/20	шт	45,00	4	180,00
12	Кріплення труби діаметром 20	шт	2,00	6	12,00
13	МРН 1/2/20	шт	35,00	1	35,00
14	Обводка діаметром 20	шт	20,00	2	40,00
15	Угол 90° діаметром 20	шт	5,00	5	25,00
16	Тройник діаметром 20	шт	7,00	2	14,00
17	Кріплення труби діаметром 25	шт	3,00	4	12,00
18	Американка з в/р діаметром 20/25	шт	80,00	2	160,00
19	Змішувач кухоний	шт	380,00	2	760,00
20	Труба діаметром 50 0,3 м	шт	17,00	1	17,00
21	Труба діаметром 50 0,5 м	шт	22,00	2	44,00
22	Тройник діаметром 50	шт	16,00	1	16,00
23	Відвід 90°	шт	9,00	1	9,00
24	Кран відсічний	шт	65,00	4	260,00
25	Сіфон	шт	110,00	2	220,00
26	Раковина	шт	450,00	2	900,00
27	Кахель стіновий	м.кв	160,00	17	2720,00
28	Кахель підлога	м.кв	180,00	3	540,00
29	Суміш клей для кахелю 25 кг	шт	130,00	13	1690,00
29	Грунтівка 5л	шт	150,00	1	150,00
30	Цемент 25кг	шт	120,00	1	120,00

31	Клей для багета 1кг	шт	85,00	1	85,00
32	Піна монтажна 0,2гр	шт	170,00	1	170,00
33	Багет для стелі	м	8,50	8	68,00
34	Антигрибкова суміш 5л	шт	140,00	1	140,00
35	Футболка	шт	200,00	2	400,00
36	Кросівки (жовті)	шт	240,00	1	240,00
37	Брюки (Бордо)	шт	280,00	1	280,00
38	Кепка	шт	60,00	4	240,00
39	Головний убір (Піря)	шт	250,00	1	250,00
40	Юбка -плахта	шт	220,00	2	440,00
41	Українська блузка	шт	680,00	2	1360,00
42	Український фартух	шт	340,00	2	680,00
43	Шафа для одягу дитяча 6 -ти дверна	шт	4930,76	1	4930,76
44	Шафа для одягу дитяча 5 -ти дверна	шт	4217,31	4	16869,24
45	Шафа для одягу дитяча 5 -ти дверна	шт	4600,00	5	23000,00
46	Лавка дитяча	шт	100,00	10	1000,00
47	Полка для взуття	шт	1800,00	1	1800,00
48	Тумба з зеркалом	шт	3200,00	1	3200,00
49	Шафа для документів	шт	1200,00	2	2400,00
50	Шафа для дидактичного дитячого матеріалу	шт	1600,00	1	1600,00
51	Ліжко дитяча	шт	1250,00	16	20000,00
52	Тюль біла	м	175	12	2100,00
53	Килим 4,5*2	шт	3270	1	3270,00
54	Доріжка 8 м	шт	2160	2	4320,00
55	Чехол на матрац	шт	51,323	65	3336,00
56	Занавіска вишивана	м	170,00	19	3230,00
57	Занавіска вишивана	м	170,00	16	2720,00
58	Занавіска капронова	м	60,00	9	540,00
59	Полове покриття 2,5*4	шт	3000,00	1	3000,00
60	Полове покриття 1,8*3,8	шт	2600,00	1	2600,00
<b>Всього:</b>					<b>131840,00</b>

Предмети та матеріали , які безоплатно надає ЮМБФ "Родина"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Папір туалетний	шт	6,00	150	900,00
2	Серветки столові	шт	4,50	150	675,00
3	Ущільнювач	шт	12,00	20	240,00
4	Освжувач повітря	шт	37,50	4	150,00
5	Миючий засіб " Доместос"	шт	61,00	4	244,00
6	Серветки для прибирання	шт	48,00	25	1200,00
7	Губка для посуду	шт	22,00	15	330,00
8	Плитка для підлоги	м2	179,22	49,7	8907,23
9	Коробка дверна	шт	260,00	2	520,00
10	Одвірок дверний	шт	60,00	6	360,00
11	Навіси дверні	шт	75,00	2	150,00
12	Монтажна піна	шт	136,00	1	136,00
13	Суміш ля плитки	шт	100,00	15	1500,00
14	Багет настінний	шт	4,00	14	56,00
15	Одвірок дверний	шт	60,00	8	480,00
16	Серпанка	шт	36,00	2	72,00
17	Вимикач одинарний	шт	40,00	7	280,00
18	Засіб від грибка	шт	162,00	1	162,00
19	Деко із нержавіючої сталі	шт	900,00	4	3600,00
20	Металопластікове вікно	шт	7560,00	1	7560,00
21	Металопластікове вікно	шт	20000,00	1	20000,00
22	Швейна машина "Janome Q33"	шт	5399,00	1	5399,00
23	Оверлок "ISEW G 990 "	шт	5999,00	1	5999,00

24	Радіатор	шт	220,00	10	2200,00
25	Кран американка *20	шт	150,00	2	300,00
26	Кут 90*25 поліпропілен	шт	7,00	7	49,00
27	Монтажний набір з двома кріпленнями	шт	70,00	1	70,00
28	Муфта МРЗ -25 3/4 латунь	шт	66,00	4	264,00
29	Ніпель посилений *20 3/4	шт	25,00	2	50,00
30	Трубка скловолокно *25	шт	62,00	4	248,00
31	Кубики Зайцева українські зібрані ламінованні	шт	630,00	12	7560,00
32	Серветки для прибирання	шт	27,00	15	405,00
33	Губка для миття посуду	шт	20,00	15	300,00
34	Паліроль для меблів	шт	79,00	3	237,00
35	Освіжувач повітря	шт	40,00	4	160,00
36	Засіб для чищення	шт	121,00	2	242,00
37	Ополіскувач для білизни 2 л	шт	66,00	4	264,00
38	Порошок пральний рідкий	шт	112,00	2	224,00
39	Лампочка світильник	шт	37,00	40	1480,00
40	Лампочка світильник	шт	34,00	5	170,00
41	Бур по бетону	шт	19,50	1	19,50
42	Ізострічка 19 мм*20 м	шт	19,00	2	38,00
43	Кабель ШВВП 2*1,0	п/м	9,00	44	396,00
44	Кабель канал 12*12	шт	9,50	16	152,00
45	Дюбель 8,0/40	шт	0,20	50	10,00
46	Дюбель 6,0/350	шт	0,15	40	6,00
47	Шуруп 5,0/50	шт	0,50	50	25,00
48	Шуруп 3,5/35	шт	0,20	40	8,00
49	Леза для ножів 18 мм	шт	16,00	1	16,00
50	Утюг	шт	599,00	1	599,00
51	Туалетний папір	шт	6,50	150	975,00
52	Серветка паперова	шт	6,00	150	900,00
53	Фарба червона 2,8 кг	шт	214,00	10	2140,00
54	Фарба помаранчова 2,8 кг	шт	208,00	10	2080,00
55	Фарба жовта 2,8 кг	шт	174,00	10	1740,00
56	Фарба зелена 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
57	Фарба блакитна 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
58	Фарба синя 2,8 кг	шт	162,00	10	1620,00
59	Фарба фіолетова 2,8 кг	шт	174,00	10	1740,00
60	Щітка по металу	шт	20,00	6	120,00
61	Пензлик	шт	12,00	40	480,00
62	Розчинник	шт	174,00	2	348,00
63	Скребок металевий	шт	10,00	20	200,00
64	Костюм "Єдинорога"	шт	350,00	3	1050,00
65	Фетр з принтом (20*30см)	шт	37,83	1	37,83
66	Фетр з принтом (Вгадай професію)	шт	37,83	1	37,83
67	Фетр з принтом (Транспорт літає.їздить.плаває)	шт	37,83	1	37,83
68	Фетр з принтом (Зубки вредно.корисно)	шт	37,83	1	37,83
69	Банер 5000*3000 мм	шт	1773,00	1	1773,00
70	Банер 8400*2850 мм	шт	2973,00	1	2973,00
71	Книга а-4 чарівна книга казок	шт	65,00	11	715,00
72	Книга а-4 чарівна скринька казок	шт	55,00	4	220,00
73	Віночок	шт	120,00	5	600,00
74	Мамині колискові	шт	64,00	1	64,00
75	Книга "Про світ у казках"	шт	76,00	3	228,00
76	Виховання культури "сорткування сміття"	шт	80,00	1	80,00
77	Виховання культури "сорткування сміття" поведження з відходами	шт	100,00	1	100,00

78	Комплект "Знайомство дошкільників з економікою"	шт	103,00	1	103,00
79	"У світі Слів"	шт	170,00	1	170,00
80	"Склад чисел першого десятка"	шт	170,00	1	170,00
81	"Склади розповідь"	шт	170,00	1	170,00
82	Лепбук "Економіка"	шт	95,00	1	95,00
83	Дидактична гра "Професії"	шт	60,00	1	60,00
84	Дидактична гра "Красуня-весна"	шт	90,00	1	90,00
85	Дидактична гра "Сімейні обов'язки"	шт	30,00	1	30,00
86	Економічна гра "Сезоні товари"	шт	90,00	1	90,00
87	Дидактична гра "Символи України"	шт	90,00	1	90,00
88	Зошит з малювання 2 частини	шт	32,00	18	576,00
89	Зошит з малювання (середня група) 2 частини	шт	32,00	14	448,00
90	Зошит з малювання (старша група) 2 частини	шт	32,00	14	448,00
91	Зошит з аплікації (молодша група)	шт	32,00	9	288,00
92	Зошит з аплікації (середня група)	шт	32,00	7	224,00
93	Зошит з аплікації (старша група)	шт	32,00	7	224,00
94	Демонстраційний матеріал "Професії"	шт	120,00	1	120,00
95	Демонстраційний матеріал "Їжа"	шт	120,00	1	120,00
96	Демонстраційний матеріал "Транспорт"	шт	130,00	1	130,00
97	Демонстраційний матеріал "Посуд"	шт	130,00	1	130,00
98	Містечко "Дерево"	шт	440,00	1	440,00
99	Пазли "Професія"	шт	85,00	1	85,00
100	Магнітні пазли	шт	65,00	1	65,00
101	Магнітні пазли	шт	350,00	1	350,00
102	Магнітні пазли	шт	70,00	1	70,00
103	Принт на фетрі (20*30 см)	шт	48,50	7	339,50
104	Герої казок з фетра "Кабан"	шт	8,73	1	8,73
105	Герої казок з фетра "Жаба"	шт	8,73	1	8,73
106	Альбом дошкільника. Аплікація. 3-4 р	шт	50,00	2	100,00
107	Альбом дошкільника. Аплікація. 4-5 р	шт	50,00	2	100,00
108	Альбом дошкільника. Аплікація. 5-6 р	шт	50,00	2	100,00
109	Альбом дошкільника. Малювання. 3-4	шт	50,00	2	100,00
110	Альбом дошкільника. Малювання. 4-5	шт	50,00	2	100,00
111	Альбом дошкільника. Малювання. 5-6	шт	50,00	2	100,00
112	Посібник «Геометричні фігури та форми»	шт	100,00	2	200,00
113	Посібник «Родина»	шт	125,00	2	250,00
114	Посібник «Склади речення»	шт	100,00	2	200,00
115	Посібник «Світ сучасних професій»	шт	50,00	1	50,00
116	Комплект «Валеологія для дошкільнят»	шт	45,00	1	45,00
117	Комплект наочних матеріалів	шт	124,20	1	124,20
118	Банер 1000*700мм з люверсами	шт	183,00	1	183,00
119	Металева рама	шт	444,00	1	444,00
120	«Кодекс дошкілля» Редакція 1-2021	шт	350,00	3	1050,00
121	Плівка для ламінації А5, 75мкм, 100шт	шт	94,05	2	188,10
122	Плівка для ламінації А3, 75мкм, 100шт	шт	334,40	1	334,40
123	Плівка для ламінації А4, 75мкм, 100шт	шт	160,55	30	4816,50
124	Світлостійкі чорнила, чорний, 70мл	шт	73,15	1	73,15
125	Світлостійкі чорнила, чорний, 70мл	шт	71,25	1	71,25
126	Світлостійкі чорнила, синій, 70мл	шт	71,25	1	71,25
127	Світлостійкі чорнила, пурпур, 70мл	шт	71,25	1	71,25
128	Світлостійкі чорнила, жовтий, 70мл	шт	71,10	1	71,10
129	Пластикові пружини d10мм 100шт	шт	70,00	1	70,00
130	Біндер на пластикову пружину	шт	3562,50	1	3562,50
131	Декоративна трава 8мм, 4м	м/п	137,00	100	13700,00
132	Чорнило жовте, 1кг	шт	407,00	1	407,00
133	Чорнило пурпурове, 1кг	шт	407,00	1	407,00

134	Чорнило чорне, 1кг	шт	407,00	1	407,00
135	Чорнило блакитне, 1кг	шт	407,00	1	407,00
136	Табличка «Готель для комах»	шт	260,00	1	260,00
137	Табличка для об'яв 0,5*0,6	шт	500,00	4	2000,00
138	Табличка для об'яв 0,5*0,4	шт	360,00	4	1440,00
139	Освітня програма для дітей 2-7 років «Дитина»	шт	125,00	2	250,00
140	Методичні рекомендації до освітньої програми для дітей 2-7 років «Дитина»	шт	145,00	2	290,00
141	Журнал відвідування та обліку роботи гуртка	шт	27,00	10	270,00
142	Плівка для ламінування А-5 75 мм	шт	94,05	2	188,10
143	Плівка для ламінування А-3 глянець	шт	334,40	1	334,40
144	Плівка для ламінування А-4 глянець	шт	160,55	30	4816,50
145	Світлостійкі чорнила для EPSON	шт	73,15	1	73,15
146	Світлостійкі чорнила для EPSON	шт	71,25	1	71,25
147	Світлостійкі чорнила для EPSON	шт	71,25	1	71,25
148	Світлостійкі чорнила для EPSON	шт	71,25	1	71,25
149	Світлостійкі чорнила для EPSON	шт	71,10	1	71,10
150	Стрічка клейна 48 мм*200 м	шт	75,00	6	450,00
151	Папка А-4 з 20 файлами	шт	28,98	4	115,92
152	Папір для нотаток 90*90 білий	шт	37,02	4	148,08
153	Папір для нотаток 90*90 кольоровий	шт	43,02	4	172,08
154	Папка швидкозшивач А-4 рожева	шт	4,50	50	225,00
155	Папка швидкозшивач А-4 фіолетова	шт	4,50	50	225,00
156	Папка швидкозшивач А-4 салатова	шт	4,50	50	225,00
157	Папка швидкозшивач А-4 блакитна	шт	4,50	50	225,00
158	Папка -конверт А-5 червона	шт	6,84	5	34,20
159	Папка -конверт А-5 фіолетова	шт	6,84	5	34,20
160	Папка -конверт А-5 синя	шт	6,84	5	34,20
161	Книга канцелярська А-4 192 аркуша	шт	67,98	10	679,80
162	Книга канцелярська А-4 80 аркушів	шт	39,00	10	390,00
163	Стрічка клейна канцелярська 12*20 м	шт	4,98	20	99,60
164	Стрічка клейна канцелярська 18*20 м	шт	6,48	10	64,80
165	Супер обкладинка для зошита А-4	шт	26,88	20	537,60
166	Зошит 18 аркушів клітина	шт	1,71	20	34,20
167	Стрижень масляний 10 км. Синя	шт	4,42	48	212,16
168	Ручка масляна 10 км червона	шт	8,47	12	101,64
169	Ручка гелева чорна	шт	8,48	12	101,76
170	Коректор з кісточкою	шт	6,38	12	76,56
171	Скріпка металева 28 мм	шт	3,68	10	36,80
172	Файл А-4 100 шт	шт	43,81	8	350,48
173	Файл А-3 100 шт	шт	89,02	1	89,02
174	Накладна А-5 100 аркушів	шт	6,42	10	64,20
175	Медична книжка з голограмою	шт	7,80	10	78,00
176	Лінолеум Chanin 3м	м.кв	210,00	55,5	11655,00
177	Лінолеум Venus 3м	м.кв	167,00	51	8517,00
178	Клей для плитки CM-11 25кг	шт	135,00	7	945,00
179	Гіпс кут перфорований 3м	шт	11,00	20	220,00
180	Гіпс кут перфорований арочний 2,5м	шт	6,00	16	96,00
181	Гіпсокартон стіновий 1,20*2,5м	шт	137,00	6	822,00
182	Гіпс профіль стельовий СД 60 3м	шт	91,00	20	1820,00
183	Гіпс профіль стельовий УД27 3м	шт	53,00	14	742,00
184	Цемент М-500 25кг	шт	84,00	4	336,00
185	Гіпс підвіс 60*125	шт	7,00	30	210,00
186	Коробка установча	шт	4,50	4	18,00
187	Кут оздоблювальний 20*20 білий	шт	18,00	10	180,00
188	Кут оздоблювальний 10*10 білий	шт	9,00	15	135,00
189	Самовирівнююча суміш 25кг	шт	157,00	11	1727,00

190	Шпаклівка фінішна 25 кг	шт	140,00	5	700,00
191	Штукатурка стартова 30кг	шт	153,00	5	765,00
192	Світильник LED 70W	шт	1325,00	1	1325,00
193	Світильник LED 24W 4000K	шт	220,00	8	1760,00
194	Жалюзі	шт	2631,00	5	13155,00
195	Клей для стіропор.4кл	шт	178,00	10	1780,00
196	Сітки скло вол.	рул	464,00	1	464,00
197	Пензлик 100	шт	17,00	2	34,00
198	Пензлик 50	шт	10,00	5	50,00
199	Морилка	шт	91,00	2	182,00
200	Цемент	шт	95,00	6	570,00
201	Фарба червона 2,8 кг	шт	240,00	5	1200,00
202	Фарба оранжева 2,8 кг	шт	213,00	5	1065,00
203	Фарба жовта 2,8 кг	шт	210,00	2	420,00
204	Фарба зелена 2,8 кг	шт	180,00	5	900,00
205	Фарба голуба 2,8 кг	шт	182,00	5	910,00
206	Фарба синя 2,8 кг	шт	182,00	5	910,00
207	Фарба фіолетова 2,8 кг	шт	179,00	5	895,00
208	Фарба біла 2,8 кг	шт	192,00	7	1344,00
209	Фарба чорна 0,9	шт	55,00	1	55,00
210	Пензлик	шт	8,00	20	160,00
211	Розчинник 4л	шт	167,00	1	167,00
212	Клей для плитки ВСХ-33	шт	90,00	6	540,00
213	Профіль стіновий	шт	106,00	4	424,00
214	Профіль стіновий стеля	шт	78,00	5	390,00
215	Клей ПВА	шт	133,00	2	266,00
216	Клей монтажний	шт	64,00	4	256,00
217	Стрічка серпанка	шт	54,00	4	216,00
218	Лак фасадний	шт	415,00	1	415,00
219	Стрічка малярна	шт	35,00	1	35,00
220	Суміш самовирівнююча	шт	159,00	2	318,00
221	Решітка витяжна	шт	40,00	1	40,00
222	Решітка вентиляційна	шт	59,00	2	118,00
223	Плінтус підлоговий	шт	35,00	23	805,00
224	Кут внутрішній	шт	9,00	16	144,00
225	Кут зовнішній	шт	13,00	14	182,00
226	Зеднання	шт	9,00	14	126,00
227	Заглушка ліва	шт	9,00	3	27,00
228	Заглушка права	шт	9,00	3	27,00
229	Дюбель	шт	0,30	100	30,00
230	Порожок підлоговий	шт	129,00	10	1290,00
231	Лак панельний	шт	291,00	2	582,00
232	Божевільна липучка	шт	72,00	5	360,00
233	Рамка	шт	37,00	2	74,00
234	Вимикач одинарний	шт	48,00	8	384,00
235	Розетка	шт	45,00	9	405,00
236	Фарба глітер	шт	104,00	1	104,00
237	Кут білий арочний	шт	15,00	8	120,00
238	Грунт момент	шт	149,00	1	149,00
239	Двері металопластикові	шт	9068,00	1	9068,00
240	Двері металопластикові	шт	12158,42	1	12158,42
241	Папір туалетний	шт	7,50	100	750,00
242	Серветки столові	шт	4,50	100	450,00
243	Серветки віскозні	шт	56,00	20	1120,00
244	Губка для миття посуду	шт	29,00	20	580,00
245	Шкребок металевий	шт	14,00	20	280,00
246	Освіжувач повітря	шт	55,00	4	220,00
247	Поліроль для меблів	шт	40,00	4	160,00
248	Металопластикове вікно	шт	11920,00	1	11920,00

249	Металопластикове вікно	шт	5960,00	2	11920,00
<b>Всього:</b>					<b>258596,43</b>

Предмети та матеріали , які безоплатно надає ПрАТ "Юженергобуд"

№ п/п	Найменування	Од.вим.	Ціна	Кількість	Сума
1	Пісок	т	150,00	15	2250,00
<b>Всього:</b>					<b>2250,00</b>

### Кошти спеціального фонду

Надходження коштів

1	надходження коштів за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями (батьківська плата)				1056684,61
2	реалізація майна				1268,00
3	за оренду майна бюджетних установ				0,00
<b>Всього:</b>					<b>1057952,61</b>

Використання коштів:

1	продукти харчування				929309,12
<b>Всього:</b>					<b>929309,12</b>

Надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами власних надходжень бюджетних установ

1	благодійна допомога кошти				240,00
---	---------------------------	--	--	--	--------

Головний бухгалтер  
Веселова М.А.

